
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41012-36/2021/3

Datum: 3. 6. 2021

Na podlagi 10. člena Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2021 in 2022 

(Uradni list RS, št. 174/20 in 15/21 – ZDUOP) je Vlada Republike Slovenije na 80. redni seji dne 

3. 6. 2021 pod točko 1.9 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Pri proračunskem uporabniku 1914 Generalštab Slovenske vojske se v okviru glavnega 

programa 0702 – Vojaška obramba in podprograma 070203 – Infrastruktura in 

opremljenost slovenske vojske odpre proračunska postavka 211117 Sredstva za 

opremljanje SV po zakonu o investicijah ZZSISV26.

2. Sredstva za pokrivanje obveznosti na proračunski postavki 211117 Sredstva za 

opremljanje SV po zakonu o investicijah ZZSISV26 se v letu 2021 v skupni višini 

73.402.624,00 evra zagotovijo s prerazporeditvijo pravic porabe znotraj finančnega 

načrta PU 1914 Generalštab Slovenske vojske iz proračunskih postavk 

5858 Modernizacija enot Slovenske vojske in 5902 Konstrukcije in infrastruktura.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za obrambo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-06-03T15:15:47+0200
	Janja Garvas Hočevar




